АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___10.12.2019_____ года                                                       № ____1454_____
п. Шексна

О согласовании бюджетному учреждению культуры Шекснинского

муниципального района «Районный центр традиционной народной

культуры» проведения специализированной ярмарки

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 28.12.2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства

Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка

организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на

территории Вологодской области», постановлениями администрации

Шекснинского муниципального района от 01.04.2019 года № 382               «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по согласованию решений о проведении ярмарки на территории

Шекснинского муниципального района и схемы ярмарки», от 11.06.2010 года

№ 1083 «Об определении мест на территории Шекснинского муниципального

района для организации деятельности ярмарок по продаже товаров»,

руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать организатору – бюджетному учреждению культуры

Шекснинского муниципального района «Районный центр традиционной

народной культуры» проведение специализированной ярмарки на все дни

каждой недели с 01 января по 31 декабря 2020 года включительно,

на территории торговой площади с. Сизьма, согласно приказа о проведении

специализированной ярмарки от 27.11.2019 года № 27 и схемы ярмарки

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

2

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий обязанности

Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района                                               О.В. Глебова

3

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от _________________года  № ________

Схема специализированной ярмарки,

по адресу: Шекснинский район, с. Сизьма

Т
у
ал
ет

А
в
то
д
о
р
о
га

 Ш
ек
сн
а

-
С
ы
р
о
м
я
тк
и
н
о

Здание Дома Культуры

Контейнерная

площадка
9

.п
р
о
м

.т
о
в
ар
ы

1
0

.п
р
о
м

.т
о
в
ар
ы

8
.п
р
о
м

.т
о
в
ар
ы

7
.и
зд
ел
и
я
 М
Н
П

6
.и
зд
ел
и
я
 М
Н
П

5
.и
зд
ел
и
я
М
Н
П

4
.и
зд
ел
и
я
 М
Н
П

3
.с
у
в
ен
и
р
ы

2
.с
у
в
ен
и
р
ы

1
.с
у
в
ен
и
р
ы